АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
крымский рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проЕкт
горол Крьпtск

о выявлении правообладателя ранее учтенцого объекта недвижимости и
направлении сведений для внесения их в Единый государственный реестр

недвижимости

В соответствии со статьей69.1 Федерального закона от 13.07.2015 j\b 218-
ФЗ кО государственной регистрации недвижимости)), п о с т а н о в л я ю:

1. Направить в межмуницип€tльный отдел по Абинскому и Крымскому
районам Управления Роореестра по Краснодарскому краю выявленные сведениlI
о правообладателе земельного )цастка с кадастровым номером.
2З:1,5:0З04003:170 площадью 3000 кв.м., расположенного по адресу:
КраснодарскиЙ край, КрымскИй район, село Кеслерово, улица Пушкина, дом'74
в качестве правообладателя, владеющего данным земельным участком, выявлен
Пирогов Сергей Юрьевич
Российской Фед выдан

года9 код по еления

снилс
2. Право собственности Пирогова Сергея Юрьевича на )дказанный в tryнкте

1 настоящего постановлениJI земельнЫй 1.,racToK подтверждается Выпиской из
похозяЙственноЙ книги о н€шичии у грa)кданина права на земельныЙ 1.,racToK
аДМИНИСТРаЦИИ Кеслеровского сеJIьского поселениrI Крымского района от
18.01 .2023 года J\lb 59.
- 3. Начальнику управления имущественных отношений (Е.В.Самыгина)
направить в орган регистрации прав настоящее постановление, заявление о
внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о
правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости и иные дочaменты,
необходИмые длЯ внесениЯ сведений в Единый государственный реестр
недвижимости.

4. КОнтроль за выполнением настоящего постановления возложить на
ЗаМеСТиТеля главы мунитщпального образования Крымский район С.В.Леготину.

Заместитель главы муниципaLпьного
образования Крымский район С.В.Леготина

от